АДМИНИСТРАЦИЯ

КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАГОРСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2020                                                                                                         №66
п. Кобра

О порядке индексации заработной платы работников, занимающих должности не отнесенные  к должностям  муниципальной службы, и осуществляющих  техническое  обеспечение  деятельности администрации, занятых обслуживанием  администрации Кобринского  сельского поселения в 2020 году

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Кобринском сельском поселении, утвержденным решением Кобринской сельской Думы №41/2 от 05.10.2016, Указом Губернатора Кировской области от 30.09.2020 №148  администрация Кобринского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Индексировать с 01.10.2020 фонд оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные  к должностям муниципальной службы, и  осуществляющих  техническое обеспечение деятельности администрации, занятых обслуживанием администрации Кобринского сельского поселения в 1,03 раза.

2. Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществляется за счет бюджетных  ассигнований, предусмотренных главными распорядителями  средств бюджета  поселения  решением Кобринской сельской Думы №35/2 от 17.12.2019 «О бюджете муниципального образования Кобринское сельское поселение на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов».

3. Контроль зам выполнением постановления возложить  на ведущего специалиста администрации Боднарюк Т.В.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.10.2020.

	Глава Кобринского сельского поселения
	В.С.Сабитов